
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

الاثار  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0058

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262510058001
262510058002
262510058003
262510058004
262510058005
262510058006
262510058007
262510058008
262510058009
262510058010
262510058011
262510058012
262510058013
262510058014
262510058015
262510058016
262510058017
262510058018
262510058019
262510058020
262510058021
262510058022
262510058023
262510058024

ادريس رائد جليل عباس
حسن عباس جمعه جاسم

حسن زين العابدين حسن خضير
حسن علوان حسن منصور

حسين جاسم كاظم خليف
حسين علي لفته رفاك
حسين علي سالم كاظم
حسين نجم عبد خضير

ذو الفقار فلاح  لفته رفاك
ذو الفقار ميثم حمود عبيد

علي حسين جرس ساير
علي سجاد عجيد نجم

علي شهاب حنين عوده
كرار حيدر رحمان جبار

كرار صادق شكير محمود
كرار فراس صبيح رهيف

مؤمل فراس صبيح رهيف
مؤمل مثنى عموش خنجر

محسن محمد شعيبث شخير
محمد خضير جابر محسن

محمد خليل عطيه تايه
محمد حيدر إسماعيل برهان

محمد الباقر احمد كاظم خضير
مصطفى احمد عزيز كامل

85
100
89
94
67
89
97
81
97
98
94
94
83
86
85
74
77
73
84
79
80
84
86
70

78
97
90
91
37
88
96
78
82
84
68
77
89
82
93
76
97
71
81
88
95
77
92
57

50
92
84
78
30
61
77
50
76
96
74
74
56
54
86
50
60
52
59
76
86
70
80
76

51
97
88
85
71
71
86
50
87
95
85
92
78
50
87
56
83
73
98
74
73
69

100
56

57
100
88
82
65
80
94
77
94
98
95
72
73
62
98
75
78
72
67
74
92
96
79
62

50
96
75
94
55
80
90
50
93
90
86
86
73
57
91
68
83
75
73
60
85
87
85
74

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

371
582
514
524

0
469
540
386
529
561
502
495
452
391
540
399
478
416
462
451
511
483
522
395

61.83
97

85.67
87.33

0
78.17

90
64.33
88.17
93.5

83.67
82.5

75.33
65.17

90
66.5

79.67
69.33

77
75.17
85.17
80.5
87

65.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المركزالكوت / المركز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

الاثار  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0058

25

26

27

28

29

30

31

32

262510058025
262510058026
262510058027
262510058028
262510058029
262510058030
262520058031
262520058032

منتظر احمد حبيب علي
منتظر سلمان جار الله حسون

مهدي وحيد جبار ظاهر
مهيمن صالح هادي مشوح
يوسف مجيد مطشر شيال

يوسف جمعه فضيل عطشان
جنات علاء  شاكر ظاهر
رقيه علاء  شاكر ظاهر

87
80
76
84
83
88
92

100

98
93
77
97
83
95
92

100

70
62
78
82
58
64
50
98

100
82
65
87
77
72
71

100

96
78
86
84
58
76
72

100

79
75
76
67
81
55
91
95

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

530
470
458
501
440
450
468
593

88.33
78.33
76.33
83.5

73.33
75
78

98.83

المعدلالمجموعالنتيجه

32 30 2

المشاركين
كلي بنين بنات

31 29 2

الناجحين
كلي بنين بنات

1 1 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

011000
 100% 97% 97% 100% 100% 100%

 96.88%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
32 30 2

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المركزالكوت / المركز


