

نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

اسم المدرسة الاثار للبنين

0058

	,										
تس	رقم التلميذ	اسم التلميذ	التربية الاسلامية	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	النتيجه	المجموع	المعدل
1 1	262510058001	ادریس رائد جلیل عباس	85	78	50	51	57	50	ناجح	371	61.83
2 2	262510058002	حسن عباس جمعه جاسم	100	97	92	97	100	96	ناجح	582	97
3 3	262510058003	حسن زين العابدين حسن خضير	89	90	84	88	88	75	ناجح	514	85.67
4 4	262510058004	حسن علوان حسن منصور	94	91	78	85	82	94	ناجح	524	87.33
5 5	262510058005	حسين جاسم كاظم خليف	67	37	30	71	65	55	مكمل	0	0
6 6	262510058006	حسين علي لفته رفاك	89	88	61	71	80	80	ناجح	469	78.17
7 7	262510058007	حسين علي سالم كاظم	97	96	77	86	94	90	ناجح	540	90
8 8	262510058008	حسین نجم عبد خضیر	81	78	50	50	77	50	ناجح	386	64.33
9 9	262510058009	ذو الفقار فلاح لفته رفاك	97	82	76	87	94	93	ناجح	529	88.17
0 10	262510058010	ذو الفقار ميثم حمود عبيد	98	84	96	95	98	90	ناجح	561	93.5
1 11	262510058011	علي حسين جرس ساير	94	68	74	85	95	86	ناجح	502	83.67
2 12	262510058012	علي سجاد عجيد نجم	94	77	74	92	72	86	ناجح	495	82.5
3 13	262510058013	علي شهاب حنين عوده	83	89	56	78	73	73	ناجح	452	75.33
4 14	262510058014	کرار حیدر رحمان جبار	86	82	54	50	62	57	ناجح	391	65.17
5 15	262510058015	كرار صادق شكير محمود	85	93	86	87	98	91	ناجح	540	90
6 16	262510058016	كرار فراس صبيح رهيف	74	76	50	56	75	68	ناجح	399	66.5
7 17	262510058017	مؤمل فراس صبيح رهيف	77	97	60	83	78	83	ناجح	478	79.67
8 18	262510058018	مؤمل مثنى عموش خنجر	73	71	52	73	72	75	ناجح	416	69.33
9 19	262510058019	محسن محمد شعيبث شخير	84	81	59	98	67	73	ناجح	462	77
0 20	262510058020	محمد خضير جابر محسن	79	88	76	74	74	60	ناجح	451	75.17
1 21	262510058021	محمد خلیل عطیه تایه	80	95	86	73	92	85	ناجح	511	85.17
2 22	262510058022	محمد حيدر إسماعيل برهان	84	77	70	69	96	87	ناجح	483	80.5
3 23	262510058023	محمد الباقر احمد كاظم خضير	86	92	80	100	79	85	ناجح	522	87
4 24	262510058024	مصطفى احمد عزيز كامل	70	57	76	56	62	74	ناجح	395	65.83



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

اسم المدرسة الاثار للبنين 0058

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
88.33	530	ناجح	79	96	100	70	98	87	منتظر احمد حبيب علي	262510058025	25
78.33	470	ناجح	75	78	82	62	93	80	منتظر سلمان جار الله حسون	262510058026	26
76.33	458	ناجح	76	86	65	78	77	76	مهدي وحيد جبار ظاهر	262510058027	27
83.5	501	ناجح	67	84	87	82	97	84	مهيمن صالح هادي مشوح	262510058028	28
73.33	440	ناجح	81	58	77	58	83	83	يوسف مجيد مطشر شيال	262510058029	29
75	450	ناجح	55	76	72	64	95	88	يوسف جمعه فضيل عطشان	262510058030	30
78	468	ناجح	91	72	71	50	92	92	جنات علاء شاكر ظاهر	262520058031	31
98.83	593	ناجح	95	100	100	98	100	100	رقیه علاء شاکر ظاهر	262520058032	32

نسبة النجاح		لراسبين	1	المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنيين				المشاركين		
96.88%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	
30.00 /0	0	0	0	1	1	0	31	29	2	0	0	0	32	30	2	32	30	2	
				العلوم الاجتماعيات		الرياضيات		زية	اللغة الانكليزية		اللغة العربية		التربية الاسلامية		الموضوع				
	0				0 0 0 1		0		0 0		1		1		0		لراسبين	عدد ا	
المركبين والمستادية المستادية المراسة الابتدائية المراسة الابتدائية المستادية المستاد				100%				100% 100%			97%			Ď	100	%	نسبةالنجاح		

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص